1 Газобетонный блок, ВКБлок,  D500, 625х200х300 м.куб. 16.8 4'400.00 73'920.00

2 Услуги транспорта, манипулятор (включая
погрузочно-разгрузочные работы) 1 7'600.00 7'600.00

Итого: 81'520.00
В том числе НДС (20%): 13'586.67

Всего к оплате: 81'520.00

Всего наименований 2, на сумму 81'520 рублей 00 копеек
Восемьдесят одна тысяча пятьсот двадцать рублей 00 копеек

Основные условия настоящего счета-договора № А23 4573-299-2024 от "08" Июля 2024г.
Индивидуальный предприниматель Лебедев Вадим Георгиевич, именуемый в дальнейшем «Продавец», с одной стороны и гр.
Шевченко Алексей Витальевич, именуемый в дальнейшем «Покупатель», с другой стороны, заключили настоящий Договор о